ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NGỌC LẶC

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thị trấn Ngọc Lặc, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng đăng ký đất đai thị trấn Ngọc Lặc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN NGỌC LẶC

Căn cứ vào Luật tổ chức chính quyền địa phương 19/6/2015;Luật số

47/2019/QH14 ngày 2/11/2019 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật tổ chức chính quyền địa phương;

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ

về thi hành luật đất đai; Căn cứ Nghị định 01/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính

phủ điều chỉnh các Nghị định quy định chi tiết luật đất đai;

Căn cứ thông tư 23/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014 của Bộ tài

nguyên và Môi trường quy định về giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu nhà, tài sản gắn liền với đất;

Căn cứ thông tư 24/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014 của Bộ tài

nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính;

Xét đề nghị của công chức địa chính thị trấn Ngọc Lặc,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng đăng ký đất đai thị trấn Ngọc Lặc gồm các

ông(bà) có tên sau:

1. Ông(bà): Phạm Văn Đồng - Chủ tịch UBND TT - CT. HĐĐK đất đai

2. Ông(bà): Trịnh Ngọc Thanh - P.Chủ tịch UBND TT - P.CT HĐĐK đất đai

3. Ông(bà): Đinh Văn Thạo - Cán bộ địa chính - Thư ký hội đồng

4. Ông(bà): Trịnh Đình Thái - Cán bộ địa chính - Thư ký hội đồng

5. Ông(bà): Phạm Văn Tuấn - Trưởng công an TT - Ủy viên

6. Ông(bà): Phạm Duy Hùng - CHT Ban CHQS TT - Ủy viên

7. Ông(bà): Lê Hồng Nhung - Tư pháp hộ tịch - Ủy viên

8. Ông(bà): Lê Sơn Tùng - Kế toán NS - Ủy viên

9. Ông(bà): Phạm Thị Hiền - Văn phòng thống kê - Ủy viên

10. Ông(bà): Các ông trưởng khu phố - Ủy viên

Mời tham gia hội đồng gồm có:

1. Ông(bà): Phạm Văn Hạnh - Phó BT thường trực - Ủy viên

2. Ông(bà): Phạm Thị Nga - Chủ tịch MTTQ - Ủy viên

2

3. Ông(bà): Trần Thị Lý - Phó CT. HĐND - Ủy viên

4. Ông(bà): Nguyễn Thị Đào - Chủ tịch HND - Ủy viên

5. Ông(bà): Lê Thị Ngọc - Chủ tịch HPN - Ủy viên

6. Ông(bà): Phạm Quý Hậu - Bí thư đoàn TNCS - Ủy viên

7. Ông(bà): Phạm Ngọc Thanh - Chủ tịch hội CCB - Ủy viên

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm thực hiện công tác lập hồ sơ cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu cho nhân dân và xem xét điều kiện cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 4166/QĐ-UBND ngày

27/7/2022. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND thị trấn và các Ông(bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Đảng ủy (B/c);

- Lưu VP, ĐCXD;

- In:….bản.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Đồng

		chutich.ngocson@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-21T16:55:07+0700

		thitran.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-21T17:01:40+0700

		2023-04-21T17:02:20+0700

		2023-04-21T17:02:39+0700